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MinJunJeugdSen
Boxtel, 26-11-2023

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
26-11-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 25.59 200101697 25.88
2. Peter Janssen VZV Njord 26.06 200602783 26.55
3. Daan Smits Tempo Valkenswaard 26.47 200400981 26.98
4. Ondrej Sevcik VZV Njord 28.45 200702971 27.99
5. Donat Nura Nuenen 28.01 200604387 28.85
6. Enzo Weber Thalassa 28.65 200604385 28.86
7. Jelte van de Boogaard Tempo Valkenswaard 30.24 199102731 30.41
8. Fin Horrocks Nuenen 33.63 201002417 31.05
9. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 31.68 200404833 32.09

10. Jochem Roggeveen Tempo Valkenswaard 33.47 200504471 33.69
11. Guus de Koning VZV Njord NT 201003733 39.12 FJ1

Julian van Kuringen Nuenen 42.81 201101897 39.12 FJ2
13. Yehor Tyshko VZV Njord NT 201103003 42.63
14. Arshak Halajyan VZV Njord 44.06 201003387 43.98
15. Jop Zaagman VZV Njord 46.91 201002227 48.36
DIS Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 32.74 200801113

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 2 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias van Althuis Nuenen 55.70 201301557 56.76

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26-11-2023 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan Teijken Nuenen 27.60 199504592 27.79
2. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 28.26 199806222 28.81
3. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 29.98 200400854 29.97
4. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 29.87 199803360 30.25
5. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 30.91 200404418 30.75
6. Danique Putman Tempo Valkenswaard 30.26 200601392 31.02
7. Arlyn Schouten Nuenen 29.09 200900830 31.94
8. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 30.54 200600708 32.43
9. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 31.57 200503046 32.92

10. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 34.08 200801946 33.26
11. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 34.26 201000148 33.36
12. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 33.78 200802438 33.58
13. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 34.16 201000986 34.72
14. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 33.15 201001730 34.91
15. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 37.66 201001312 36.36
16. Luna Huang VZV Njord 37.80 201100224 37.15
17. Emma Ji VZV Njord 42.38 201003850 38.06
18. Anoek van den Bosch VZV Njord 39.91 201200368 39.49
19. Elise van Son Tempo Valkenswaard 42.95 201102840 39.86
20. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 39.39 201102408 40.12
21. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 44.15 201200764 40.87
22. Vera Van Bokhoven Tempo Valkenswaard 43.78 201103254 44.24
23. Lisa Jansen Nuenen 48.84 201202514 45.59
24. Yuanrui Lin VZV Njord 47.01 201202068 48.08
25. Sofie Bouman VZV Njord 1:00.00 201201794 54.79

AFGEM Kshiti Bokkasum VZV Njord NT 201103660
AFGEM Lucie Wolfs VZV Njord 37.71 201003892
AFGEM Jante Cremers Tempo Valkenswaard 39.68 201102406
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Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 31.00 200303810

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Vaes Nuenen 41.98 201401172 40.86
2. Anna van Engelen Z&PC Zegenwerp 50.75 201302322 45.29
3. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 44.40 201300256 46.26
4. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 51.45 201302324 55.07

AFGEM Neele Cremers Tempo Valkenswaard 52.09 201400616
AFGEM Benthe van Son Tempo Valkenswaard 1:10.90 201401784

Programmanr. 6 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 15:00 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 1:09.00 200702561 1:05.53 32.38 1:05.53
2. Rink Vlemmix Nuenen 1:22.13 201002721 1:20.01 38.87 1:20.01
3. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:28.20 201001137 1:24.69 41.47 1:24.69
4. Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 1:25.93 200802725 1:26.08 42.46 1:26.08
5. Yehor Tyshko VZV Njord NT 201103003 1:43.79 49.57 1:43.79
6. Orhan Demir Nuenen 1:44.40 201202639 1:48.88 51.19 1:48.88
7. Arshak Halajyan VZV Njord NT 201003387 2:01.16 58.59 2:01.16
8. Geert Smit Tempo Valkenswaard 2:19.96 201102077 2:27.89 1:05.98 2:27.89
9. Gijs Verstappen VZV Njord NT 201002513 2:48.37 1:21.71 2:48.37

DIS Baran Demirdogen VZV Njord 2:08.67 201101949
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Gust Cremers Tempo Valkenswaard 1:47.18 201201647

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jens Lathouwers Nuenen NT 201301953 1:55.86 54.23 1:55.86
2. Maksymilian Bilinski Nuenen 2:30.64 201300797 2:12.21 1:01.87 2:12.21

DIS Karol Bilinski Nuenen NT 201300795
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:05.74 200002330 1:05.26 31.83 1:05.26
2. Renske van den Bosch VZV Njord 1:21.83 201001828 1:17.06 37.51 1:17.06
3. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 1:18.45 200700492 1:17.36 37.83 1:17.36
4. Kiara Wirth VZV Njord 1:38.31 200904038 1:38.92 46.89 1:38.92
5. Sofie Bouman VZV Njord 2:20.37 201201794 2:03.69 1:00.79 2:03.69
6. Prerana Mullaguri VZV Njord NT 201003844 2:07.27 1:00.16 2:07.27

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 11 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 1:57.93 199205873 1:58.66 28.04 59.09 1:29.18 1:58.66
2. Wouter Sijmons Nuenen 1:57.47 199302695 2:00.23 28.36 59.06 1:29.69 2:00.23
3. Lars Diesch Nuenen 2:05.46 200103189 2:04.32 28.60 1:00.00 1:32.35 2:04.32
4. Remco van Althuis Nuenen 2:08.69 198300029 2:09.13 30.21 1:03.34 1:36.69 2:09.13
5. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 2:22.72 200703035 2:17.94 32.66 1:07.60 1:43.12 2:17.94
6. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 3:02.68 200801113 2:44.42 35.15 1:16.67 2:00.44 2:44.42
7. Antoni Bilinski Nuenen 3:02.19 201001363 2:54.30 36.95 1:21.43 2:09.49 2:54.30
8. Thomas Bohnen VZV Njord 3:46.60 201101613 3:17.40 44.12 1:35.19 2:27.00 3:17.40

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26-11-2023 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Alissa Rooijakkers Nuenen 2:29.77 201101892 2:28.83 32.41 1:09.03 1:48.95 2:28.83
2. Marit Verspaget Nuenen 2:32.57 200202702 2:31.20 33.22 1:10.94 1:50.90 2:31.20
3. Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 2:47.13 200102824 2:44.09 36.72 1:17.67 2:00.63 2:44.09
4. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 2:55.61 201101716 2:44.89 36.42 1:18.01 2:02.54 2:44.89
5. Ismae Verboord Z&PC Zegenwerp 3:25.86 200802310 2:51.78 35.00 1:16.57 2:03.87 2:51.78

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-11-2023 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Luuk Smits Nuenen 2:09.92 200001015 2:09.63 26.85 59.76 1:37.73 2:09.63
2. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:26.18 200400981 2:26.11 30.66 1:08.93 1:50.61 2:26.11

DIS Jochem Roggeveen Tempo Valkenswaard NT 200504471
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Z&PC Zegenwerp 26-11-2023 18:58 - pagina 4

MinJunJeugdSen
Boxtel, 26-11-2023

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 2:53.38 200403150 2:58.81 36.64 1:22.49 2:15.31 2:58.81
2. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 3:10.06 201001730 3:10.17 42.19 1:32.26 2:26.69 3:10.17

AFGEM Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 2:38.55 199806222

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 30.18 200101697 30.74
2. Peter Janssen VZV Njord 32.99 200602783 33.83
3. Fonzie Vroemen Thalassa 36.63 200303257 37.34
4. Tobias Boevé Nuenen 37.80 200902237 37.44
5. Jochem Roggeveen Tempo Valkenswaard 37.43 200504471 43.13
6. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 42.06 200404833 44.49
7. Guus de Koning VZV Njord NT 201003733 50.72
8. Yehor Tyshko VZV Njord NT 201103003 1:02.35
9. Aryun Naidu VZV Njord 1:03.67 201100817 1:02.98

10. Jop Zaagman VZV Njord NT 201002227 1:03.02
DIS Arshak Halajyan VZV Njord 57.35 201003387

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 30.41 200203689

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Susan Teijken Nuenen 35.01 199504592 34.91
2. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 35.64 199806222 37.62
3. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 38.49 200404418 38.09
4. Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 36.03 200403258 38.20
5. Julie van Nispen Nuenen 38.37 200800290 38.66
6. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 44.28 200801946 43.38
7. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 44.31 200802438 44.03
8. Ismae Verboord Z&PC Zegenwerp 47.83 200802310 46.19
9. Kiara Wirth VZV Njord 49.51 200904038 46.79

10. Luna Huang VZV Njord 50.62 201100224 49.94
11. Emma Ji VZV Njord 55.61 201003850 52.41
12. Lisa Jansen Nuenen 54.24 201202514 54.56
13. Prerana Mullaguri VZV Njord 59.36 201003844 54.81
14. Sofie Bouman VZV Njord 1:11.73 201201794 1:06.80

AFGEM Kshiti Bokkasum VZV Njord NT 201103660
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Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Vaes Nuenen 56.58 201401172 57.72

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 15:45 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-11-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ondrej Sevcik VZV Njord 1:08.88 200702971 1:09.20 31.68 1:09.20
2. Donat Nura Nuenen 1:13.41 200604387 1:15.75 34.91 1:15.75
3. Rink Vlemmix Nuenen 1:23.31 201002721 1:24.16 38.13 1:24.16

Programmanr. 22 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 23 Heren, 50m rugslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 32.25 200702561 30.35
2. Antoni Bilinski Nuenen 53.86 201001363 42.73
3. Julian van Kuringen Nuenen 52.82 201101897 49.77

AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 30.52 200203689

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 25 Jongens, 50m rugslag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
26-11-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 32.31 200400854 33.74
2. Renske van den Bosch VZV Njord 36.85 201001828 36.47
3. Marit Verspaget Nuenen 36.38 200202702 36.88
4. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 38.01 201000148 37.82
5. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 35.55 199803360 38.24
6. Kenza Bakkali Z&PC Zegenwerp 38.43 200802438 38.42
7. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 36.24 200600708 38.94
8. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 41.33 201101716 39.97
9. Lisa Jansen Nuenen 53.68 201202514 56.46

AFGEM Kshiti Bokkasum VZV Njord NT 201103660
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Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Vaes Nuenen 44.87 201401172 46.17
2. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 48.80 201300256 49.22
3. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp 55.41 201302324 57.25

AFGEM Neele Cremers Tempo Valkenswaard 1:01.08 201400616
AFGEM Benthe van Son Tempo Valkenswaard 1:14.77 201401784

Programmanr. 28 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 29 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
26-11-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 52.19 199205873 54.09 27.11 54.09
2. Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 57.89 199302669 57.67 27.35 57.67
3. Remco van Althuis Nuenen 59.16 198300029 59.41 28.71 59.41
4. Enzo Weber Thalassa 1:06.96 200604385 1:05.10 32.18 1:05.10
5. Fin Horrocks Nuenen 1:09.22 201002417 1:07.47 32.76 1:07.47
6. Tobias Boevé Nuenen 1:09.55 200902237 1:08.15 33.45 1:08.15
7. Viggo Schoenmakers Z&PC Zegenwerp 1:09.50 200404833 1:10.28 34.67 1:10.28
8. Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 1:09.43 200802725 1:13.27 35.27 1:13.27
9. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:16.46 201001137 1:15.03 35.99 1:15.03

10. Thomas Bohnen VZV Njord 1:35.45 201101613 1:29.62 43.12 1:29.62
11. Baran Demirdogen VZV Njord NT 201101949 1:43.81 49.47 1:43.81
12. Guus de Koning VZV Njord NT 201003733 1:44.62 51.83 1:44.62
13. Aryun Naidu VZV Njord 1:50.58 201100817 1:47.46 49.16 1:47.46
14. Jop Zaagman VZV Njord 1:54.53 201002227 1:50.17 54.89 1:50.17
15. Geert Smit Tempo Valkenswaard 2:15.62 201102077 2:26.69 1:05.36 2:26.69

AFGEM Gust Cremers Tempo Valkenswaard 1:34.12 201201647

Programmanr. 30 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maksymilian Bilinski Nuenen 1:51.19 201300797 1:51.03 51.41 1:51.03
2. Jens Lathouwers Nuenen NT 201301953 1:52.89 52.06 1:52.89
3. Karol Bilinski Nuenen 1:49.03 201300795 1:54.38 49.00 1:54.38
4. Tobias van Althuis Nuenen 2:14.83 201301557 2:07.16 56.57 2:07.16

Programmanr. 31 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 32 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-11-2023 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
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Programmanr. 32, Dames, 100m vrije slag

1. Susan Teijken Nuenen 1:01.37 199504592 1:01.04 29.17 1:01.04
2. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:02.47 199806222 1:03.43 30.24 1:03.43
3. Elise van Son Tempo Valkenswaard 1:36.93 201102840 1:04.85 43.49 1:04.85
4. Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 1:03.42 200403258 1:05.74 31.16 1:05.74
5. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:06.29 200601392 1:07.10 32.38 1:07.10
6. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 1:05.76 200700492 1:07.61 32.22 1:07.61
7. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:11.74 201101892 1:09.19 33.87 1:09.19
8. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 1:10.09 200503046 1:11.12 34.53 1:11.12
9. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 1:08.96 200403150 1:13.07 34.88 1:13.07

10. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 1:19.49 201000986 1:14.99 36.45 1:14.99
11. Kim de Laat Z&PC Zegenwerp 1:16.14 200102824 1:16.24 36.94 1:16.24
12. Kiara Wirth VZV Njord 1:28.46 200904038 1:18.21 36.27 1:18.21
13. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 1:24.39 201001312 1:20.99 38.70 1:20.99
14. Emma Ji VZV Njord 1:35.00 201003850 1:26.39 40.60 1:26.39
15. Anoek van den Bosch VZV Njord 1:31.55 201200368 1:26.54 42.67 1:26.54
16. Dairui Lin VZV Njord 1:25.00 201003280 1:28.61 40.58 1:28.61
17. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 1:34.86 201102408 1:31.49 42.60 1:31.49
18. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 1:37.55 201200764 1:37.61 45.59 1:37.61
19. Yuanrui Lin VZV Njord 1:35.00 201202068 1:50.91 49.03 1:50.91
DIS Vera Van Bokhoven Tempo Valkenswaard 1:38.15 201103254

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jante Cremers Tempo Valkenswaard 1:32.28 201102406
AFGEM Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 1:13.45 200303810

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 2:10.11 201300368 1:41.08 46.90 1:41.08
2. Anna van Engelen Z&PC Zegenwerp NT 201302322 1:48.43 50.34 1:48.43
3. Marin van Zon Z&PC Zegenwerp NT 201302324 1:57.21 55.38 1:57.21

Programmanr. 34 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 35 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
26-11-2023 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:33.16 200101697 2:29.45 32.86 1:11.12 1:50.45 2:29.45
2. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:43.04 200400981 2:43.30 35.13 1:16.72 2:00.23 2:43.30
3. Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 3:07.11 200801113 3:10.16 41.96 1:30.84 2:20.53 3:10.16
4. Orhan Demir Nuenen NT 201202639 4:24.47 58.64 2:07.59 3:16.18 4:24.47

DIS Gijs Verstappen VZV Njord NT 201002513
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., Ook DISreden SL en SG
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Programmanr. 36 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
26-11-2023 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julie van Nispen Nuenen 3:17.79 200800290 2:56.16 39.42 1:24.75 2:10.54 2:56.16
2. Arlyn Schouten Nuenen 3:08.70 200900830 3:10.37 41.78 1:30.46 2:21.13 3:10.37

AFGEM Lucie Wolfs VZV Njord NT 201003892

Programmanr. 37 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
26-11-2023 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wouter Sijmons Nuenen 2:16.95 199302695 2:19.48 33.92 1:08.09 1:43.95 2:19.48

Programmanr. 38 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26-11-2023 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 2:21.60 200002330 2:18.71 33.49 1:08.82 1:43.99 2:18.71
2. Maud Leijten Z&PC Zegenwerp 3:09.25 201000986 2:59.89 43.16 1:28.71 2:14.65 2:59.89
3. Iris van der Putten Z&PC Zegenwerp 3:21.38 201000148 3:09.65 44.72 1:33.66 2:23.24 3:09.65

Programmanr. 39 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
26-11-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Peter Janssen VZV Njord 29.13 200602783 29.23
2. Stan Derks Z&PC Zegenwerp 31.65 200702561 30.00
3. Donat Nura Nuenen 31.51 200604387 32.16
4. Fonzie Vroemen Thalassa 30.29 200303257 32.58
5. Thomas Bohnen VZV Njord 57.03 201101613 53.64
6. Arshak Halajyan VZV Njord NT 201003387 1:01.29
7. Aryun Naidu VZV Njord 1:16.04 201100817 1:04.74

DIS Baran Demirdogen VZV Njord NT 201101949
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Luke Looymans Z&PC Zegenwerp 27.83 200203689

Programmanr. 40 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 41 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
26-11-2023 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 30.60 200403258 32.40
2. Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 31.57 200400854 32.46
3. Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 34.45 200700492 35.57
4. Isa Verhagen Z&PC Zegenwerp 35.24 200600708 38.50
5. Ismae Verboord Z&PC Zegenwerp 42.50 200802310 39.77
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Programmanr. 42 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 48.24 201300368 44.82

Programmanr. 43 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
26-11-2023 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Diesch Nuenen 1:04.66 200103189 1:05.01 30.94 1:05.01
2. Rick van Hamond Z&PC Zegenwerp 1:07.67 199205873 1:06.20 31.54 1:06.20
3. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:27.85 200703035 1:22.72 FJ2 39.14 1:22.72

Tobias Boevé Nuenen 1:30.17 200902237 1:22.72 FJ1 38.24 1:22.72
5. Rink Vlemmix Nuenen 1:27.63 201002721 1:25.53 40.71 1:25.53
6. Antoni Bilinski Nuenen 1:56.80 201001363 1:43.75 48.96 1:43.75
7. Senn van Tongeren Tempo Valkenswaard 1:42.04 201001137 1:43.79 46.96 1:43.79

DIS Jochem Roggeveen Tempo Valkenswaard NT 200504471
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Geert Smit Tempo Valkenswaard 2:26.94 201102077
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Gust Cremers Tempo Valkenswaard 2:06.92 201201647
AFGEM Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 1:33.15 200802725

Programmanr. 44 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Karol Bilinski Nuenen 2:05.80 201300795 2:03.01 58.02 2:03.01
2. Maksymilian Bilinski Nuenen 2:06.49 201300797 2:09.67 1:02.01 2:09.67
3. Jens Lathouwers Nuenen NT 201301953 2:10.15 1:00.85 2:10.15

Programmanr. 45 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 46 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-11-2023 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:15.93 200002330 1:16.95 36.16 1:16.95
2. Ilona van Kemenade Tempo Valkenswaard 1:20.92 199803360 1:21.14 37.95 1:21.14
3. Kes Keij Z&PC Zegenwerp 1:21.65 200503046 1:21.98 38.65 1:21.98
4. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:25.96 200601392 1:26.22 40.72 1:26.22
5. Alissa Rooijakkers Nuenen 1:34.37 201101892 1:33.99 43.78 1:33.99
6. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 1:34.10 200403150 1:35.96 45.31 1:35.96
7. Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:34.83 201001730 1:40.61 46.43 1:40.61
8. Kate Smith Z&PC Zegenwerp 1:42.63 201001312 1:42.73 47.84 1:42.73
9. Dairui Lin VZV Njord 1:50.00 201003280 1:46.14 48.88 1:46.14

10. Elise van Son Tempo Valkenswaard 1:49.09 201102840 1:47.76 51.04 1:47.76
11. Nienke van Maaren Tempo Valkenswaard 1:50.31 201102408 1:48.53 50.52 1:48.53
12. Anoek van den Bosch VZV Njord 1:55.14 201200368 1:49.04 53.16 1:49.04
13. Livia van der Heide Tempo Valkenswaard 1:51.58 201200764 1:53.63 53.10 1:53.63
14. Prerana Mullaguri VZV Njord NT 201003844 1:59.89 56.08 1:59.89
15. Vera Van Bokhoven Tempo Valkenswaard 2:04.81 201103254 2:00.17 56.55 2:00.17

AFGEM Jante Cremers Tempo Valkenswaard 1:57.33 201102406
AFGEM Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 1:26.78 200303810
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Programmanr. 47 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
26-11-2023 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 1:51.54 201300256 1:51.55 52.79 1:51.55
2. Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 1:54.89 201300368 1:51.84 53.21 1:51.84
3. Anna van Engelen Z&PC Zegenwerp NT 201302322 1:53.89 55.91 1:53.89

AFGEM Neele Cremers Tempo Valkenswaard 2:19.92 201400616
AFGEM Benthe van Son Tempo Valkenswaard NT 201401784

Programmanr. 48 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
26-11-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 49 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
26-11-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Orhan Demir Nuenen NT 201202639 1:46.18 1:46.18
2. Julian van Kuringen Nuenen 1:55.49 201101897 1:46.70 1:46.70

Programmanr. 50 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
26-11-2023 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anouk Hacken Z&PC Zegenwerp 1:17.48 200404418 1:16.46 1:16.46
2. Arlyn Schouten Nuenen 1:15.59 200900830 1:16.92 1:16.92
3. Emma van den Berg VZV Njord 1:23.50 201100830 1:17.58 1:17.58
4. Renske van den Bosch VZV Njord 1:23.29 201001828 1:17.74 36.02 1:17.74
5. Marit Verspaget Nuenen 1:18.62 200202702 1:18.40 36.59 1:18.40
6. Charey-Ann van Rijn VZV Njord 1:26.00 201101716 1:24.18 38.35 1:24.18
7. Julia van den Hogen Z&PC Zegenwerp 1:32.07 200801946 1:27.45 1:27.45
8. Luna Huang VZV Njord 1:39.66 201100224 1:34.74 43.44 1:34.74

AFGEM Lucie Wolfs VZV Njord 1:35.00 201003892

Programmanr. 51 Heren, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2023 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Nuenen 9:28.56 200001015 8:48.59
50m: 28.29 28.29 250m: 450m: 650m:

100m: 59.67 31.38 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:06.10 400m: 4:21.23 600m: 800m: 8:48.59

2. Raoni Schrijvers Tempo Valkenswaard 9:22.53 199302669 9:16.59
50m: 29.60 29.60 250m: 450m: 650m:

100m: 1:02.64 33.04 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:11.29 400m: 4:31.67 600m: 800m: 9:16.59

3. Ondrej Sevcik VZV Njord 10:24.72 200702971 10:07.03
50m: 32.67 32.67 250m: 450m: 650m:

100m: 1:09.87 37.20 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:26.40 400m: 5:00.21 600m: 800m: 10:07.03

4. Peter Janssen VZV Njord 10:47.63 200602783 10:31.68
50m: 31.79 31.79 250m: 450m: 650m:

100m: 1:07.60 35.81 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:23.90 400m: 5:05.53 600m: 800m: 10:31.68

5. Fin Horrocks Nuenen NT 201002417 11:12.42
50m: 35.34 35.34 250m: 450m: 650m:

100m: 1:15.07 39.73 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:38.47 400m: 5:33.68 600m: 800m: 11:12.42
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Programmanr. 51, Heren, 800m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Jelte van de Boogaard Tempo Valkenswaard NT 199102731 11:38.25
50m: 36.34 36.34 250m: 450m: 650m:

100m: 1:17.98 41.64 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 2:45.02 400m: 5:43.40 600m: 800m: 11:38.25

Programmanr. 52 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
26-11-2023 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT


